no regni achab, quod fuit vltimum asa, quadragesimus, scilicet primus. Porro iosaphat regnavit in hierusalē, xxv, annis, cuius anno, xxvij, ochozias filius achab cepit regere in israel, et duobus annis regnavit. Hinc quia filium non habuit: frater eius ioram successit in regnum, et cepit regnare ioram in israel anno secundo ioram filii iosaphat. Sed quia, si in anno, xxvij, iosaphat: quod, xxv, annis regnavit ochozias cepit regere: et duobus tamen annis regnavit, quod ioram frater eius anno secundo ioram filii iosaphat, et non potest, xxvij, vel, xix, anno iosaphat regnare cepit. Preterea in sequentibus statim subiungit scriptura, quod, xxvij, vel, xix, anno iosaphat ioram filius achab regnavit. Hec contrarietas sic solui potest. Duo anni quibus regnare dicitur ochozias illi sunt quibus solus et incolumis antequam per carnallos domus sue corruisset regnavit. Reliqui vero octo vel novem anni quibus eo languente frater eius ioram administratione regni agebat: non sibi sed fratri deputant. Quia in, xxvij, anno regni iosaphat regnasse scribitur ioram, quia tunc regni administratione pro fratre quod languebant suscepit. Scriptura vero quod dicit quod ioram filius achab anno secundo ioram filii iosaphat regnavit: tempus quo solus defuncto iam fratre regnare cepit attendit. Ex diversorum sane scripturis prophetarum collectus est tractatus liber de regibus. Quia est quod alius aliud, et aliud aliud secundum rationem diversitate institutum inchoationis regni regum tamen iuda quod israel assignavit. Ioram autem filius achab, xxvij, annis super israel regnavit. Illa scriptura quod postea dicit quod anno quinto ioram filii achab regis israel regnavit ioram filius iosaphat: tempus attendit quoniam pro fratre adhuc vivente regnum administrare cepit. Porro ioram filius iosaphat triginta duorum annorum erat cum regnare cepisset: et octo annis regnavit in hierusalē, anno, xxvij, ioram filii achab regnavit ochozias filius ioram regis iuda. Vigintiduo annorum erat cum regnare cepisset: et vno anno regnavit in hierusalē. Quidam invidiosi codices habent ioram filium iosaphat vigintiduo annorum esse tamen cum regnare cepisset: quod stare non potest. Si enim vigintiduo annorum tamen esset cum regnare cepisset, et, viij, annis tamen regnavit, ergo tricenarius erat cum mortuus est: filius eius et ei succedens iam, xxvij, annorum erat, ergo quoniam cum genuit ioram, viij, annorum erat quod est impossibile. Tamen hebrei tradunt ioram filium iosaphat, xx, annis regnasse

Historia libri